
Södertäljes egen ’lattepappa’ Mattias Järnhäll driver unikt 24-timmarsprojekt med syfte att knyta 
samman affärsidéer med spetskompetens - och vidare till verklighet!

Mitt i rådande finanskris och lågkonjuktur initierades idag idé- och entreprenörprojektet 
’Skapatillsammans.se’,  ett projekt där målet är att under 24 timmar förverkliga en idé vi har burit på länge.
För att förverkliga detta så har vi i ett dygn emigrerat från köksrenovering och småbarn till Djurönäsets 
konferensgård i Stockholms skärgård.
 
Vi som kör projektet sitter själva på en mängd olika idéer, som förblivit just idéer av olika skäl. Och varje 
dag ploppar det upp nya idéer och lösingar på olika saker. Tanken, visionen och syftet med 
skapatillsammans.se är att idéerna möter kunskapen - och förverkligas! - Säger Mattias. 
 
Idéer på allt från unika webbplatser till nischade caféer, tvättomater eller transportbolag finns med i våra 
idéböcker. Anledningen till att det stannat där är att vi helt eller delvis saknar kompetensen, eller tiden, men 
vi sitter kanske på en unik nischad tanke på hur man skulle kunna gå tillväga med en idé - något som vi tror 
skulle funka, men som vi inte sett att någon annan tidigare gjort. Skapatillsammans.se är tänkt att bli platt-
formen för att realisera dessa och förhoppningsvis många andra tankar & visioner som andra idésprutor 
sitter på. 
 
- Om vi bara ser till oss själva så kan man konstatera att vi en bunt med olika affärsidéer som vi kommer att 
lägga in i systemet så snart vi är klara, för det vore tokskoj att kanske få igång några av dem.

Hellre förverkliga en idé än att låda den gå om intet och se någon annan hinna före?
Målet med projektet är att skapa en skön mötes- och samlingsplats där det är högt i tak, god stämning och 
affärsidéer möter spetskompetens - och förverkligas! Detta sker genom att medlemmarna och idéägarna 
delar med sig av hela eller procentandelar av en idé.
- Svårare än så är det faktiskt inte. Och visst är det intensivt, allt skall upp och stå på 24 timmar, men det 
är otroligt kul! Flera stora bloggare har uppmärksammat oss och vi märker att det vi gör är uppskattat och 
coolt! 

Förslag på avtals- och projektmallar.
- Vi vet själva att formalian är viktig, och ett bra avtal är en trygghet för alla inblandade i projektet. I bästa 
fall går allt vägen och det blir precis som man tänkt, men ibland kan åsikter och mål gå isär och då är det 
skönt att det är förankrat på papper vad som är sagt och vad som gäller. Exempelvis vill vi få upp förslag på 
mallar och checklistor som visar hur man skulle kunna jobba med projekt. Även avtalsmallar, ägandefördel-
ning och andra viktiga men enkla styrdokument är också tänkta att få upp inom kort. Dessa skall självklart 
vara helt kostnadsfria för alla och förankrade hos auktoriserade kunniga jurister.

Om oss
Vi har tidigare med framgång startat, förvaltat och förvaltar uppskattade webbplatser såsom backpacking.se, 
aspsidan.se, adrenaline360.com, familjelycka.se och bröllopslycka.se. 

För mer information om projektet, besök:	 		  Projektblogg:
http://www.skapatillsammans.se		   		  http://mattias.jarnhall.se 
 
Kontaktinformation:					     E-post: 
Mattias Järnhäll 						      mattias@sweetworld.se
Tel 070 - 44 44 962.		
Deadline för projektet: Den 26/10 klockan 14:00. Ev. kontakt bör ske innan dess.

Pressmeddelande								          Djurönäset den 25 oktober 2008


